
PALMARES

BELLEY

GRAND PRIX de L'AIN  GAC

25/06/2016 au 26/06/2016

JURY GYM ACRO

Nationale B Intermediaire Duo Femme GAC

D0010672.32165.FI 0672

QUALIFICATIONS

Rang
Rank TotalPas. EXEDIFF PENA ART

Palmarès Gymnastique Acrobatique (1,2,3)(Qualifications)

 1 CHATILLON S/CHALARONNE / LA VAILLANTE CHATILLONNAISE

 1  7.150 6.10  1.15FRA  1.500  1,60

 7.150CHEVALIER Manon (2005-12-30) / MARQUES Emma (2001-01-25) /

JURY GYM ACRO

Nationale B Intermediaire Duo Homme ou M

D0010673.32166.FI 0673

QUALIFICATIONS

Rang
Rank TotalPas. EXEDIFF PENA ART

Palmarès Gymnastique Acrobatique (1,2,3)(Qualifications)

 1 CHATILLON S/CHALARONNE / LA VAILLANTE CHATILLONNAISE

 1  8.850 5.90  1.45FRA  2.100  0,60

 8.850MALIER Lisa (2006-01-28) / PANTALEONE Hugo (1999-09-11) /

 2 CHATILLON S/CHALARONNE / LA VAILLANTE CHATILLONNAISE

 1  8.150 5.85  1.40FRA  2.100  1,20

 8.150DELUNEL Thomas (2001-12-31) / PANTALEONE Hugo (1999-09-11) /

JURY GYM ACRO

Nationale B Intermediaire Groupes GAC

D0010674.32167.FI 0674

QUALIFICATIONS

Rang
Rank TotalPas. EXEDIFF PENA ART

Palmarès Gymnastique Acrobatique (1,2,3)(Qualifications)

 1 CHATILLON S/CHALARONNE / LA VAILLANTE CHATILLONNAISE

 1  10.050 6.50  1.45FRA  2.100

 10.050KAPPS Victoria (2002-07-09) / KAPPS Laura (2000-05-15) / PIERART-VEROT Astrid (2000-05-13) /

 2 CHATILLON S/CHALARONNE / LA VAILLANTE CHATILLONNAISE

 1  10.000 6.65  1.55FRA  2.100  0,30

 10.000PENDOLA Elisa (2003-03-06) / CHEVALIER Manon (2005-12-30) / MALIER Lisa (2006-01-28) /

 3 CHATILLON S/CHALARONNE / LA VAILLANTE CHATILLONNAISE

 1  7.300 1.40  5.00FRA  2.400  1,50

 7.300BERNARD Lili (2007-08-23) / KAPPS Laura (2000-05-15) / ALAZARD Amelyne (2001-12-24) /

 4 CHATILLON S/CHALARONNE / LA VAILLANTE CHATILLONNAISE

 1  6.350 5.55  1.30FRA  2.100  2,60

 6.350DELETRAZ Laura (1999-04-08) / DI BARTOLO Cassandra (1998-07-22) / GUILLOT Jade (2006-09-27) /

 5 CHATILLON S/CHALARONNE / LA VAILLANTE CHATILLONNAISE

 1  6.150 4.15  1.50FRA  2.100  1,60

 6.150DI BARTOLO Cassandra (1998-07-22) / ESNABI Anissa (2005-02-01) / DELETRAZ Laura (1999-04-08) /
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(c) Fédération Française de Gymnastique - www.ffgym.com



PALMARES

BELLEY

GRAND PRIX de L'AIN  GAC

25/06/2016 au 26/06/2016

JURY GYM ACRO

Nationale B Jeunesse Duos GAC

D0010675.32168.FI 0675

QUALIFICATIONS

Rang
Rank TotalPas. EXEDIFF PENA ART

Palmarès Gymnastique Acrobatique (1,2,3)(Qualifications)

 1 TREVOUX / GYM TREVOUX

 1  10.550 7.10  1.65FRA  2.100  0,30

 10.550TAVEL Agathe (2001-09-04) / GIRARDIN Ninon (2008-01-07) /

JURY GYM ACRO

Nationale B Jeunesse Trios GAC

D0010676.32169.FI 0676

QUALIFICATIONS

Rang
Rank TotalPas. EXEDIFF PENA ART

Palmarès Gymnastique Acrobatique (1,2,3)(Qualifications)

 1 CHATILLON S/CHALARONNE / LA VAILLANTE CHATILLONNAISE

 1  8.233 6.28  1.35FRA  1.800  1,20

 8.233ANDROS Thibault (2006-05-06) / DELUNEL Thomas (2001-12-31) / PENDOLA Elisa (2003-03-06) /

 2 CHATILLON S/CHALARONNE / LA VAILLANTE CHATILLONNAISE

 1  6.600 4.40  1.00FRA  1.800  0,60

 6.600DEPLACE Lisa (2003-08-15) / DUFOUR Aymie (2005-03-03) / ABOUYAALA Sofia (2003-07-14) /

JURY GYM ACRO

Trophee federal Decouverte 1 Duos GAC

D0010677.32170.FI 0677

QUALIFICATIONS

Rang
Rank TotalPas. EXEDIFF PENA ART

Palmarès Gymnastique Acrobatique (1,2,3)(Qualifications)

 1 TREVOUX / GYM TREVOUX

 1  13.600 7.80  2.20FRA  3.600

 13.600RUMEAU Paul (2004-06-30) / GUYON Jade (2008-08-21) /

 2 BELLEY / JEANNE D'ARC DE BELLEY

 1  12.000 7.40  1.10FRA  3.500

 12.000CHAMBEAUD Noémie (2002-05-29) / BRINDEAU Ewen (2008-05-21) /

 3 BELLEY / JEANNE D'ARC DE BELLEY

 1  11.800 7.65  1.25FRA  2.900

 11.800VILLEMIN Anaïs (2006-08-17) / BICKLE Hanna (2000-12-29) /

 4 CHATILLON S/CHALARONNE / LA VAILLANTE CHATILLONNAISE

 1  11.700 7.25  1.45FRA  3.300  0,30

 11.700ROUSSEAUX Loane (2005-08-24) / GELY Laurine (2002-12-23) /
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(c) Fédération Française de Gymnastique - www.ffgym.com



PALMARES

BELLEY

GRAND PRIX de L'AIN  GAC

25/06/2016 au 26/06/2016

JURY GYM ACRO

Trophee federal Decouverte 1 Trios GAC

D0010678.32171.FI 0678

QUALIFICATIONS

Rang
Rank TotalPas. EXEDIFF PENA ART

Palmarès Gymnastique Acrobatique (1,2,3)(Qualifications)

 1 CHATILLON S/CHALARONNE / LA VAILLANTE CHATILLONNAISE

 1  10.550 6.55  1.40FRA  3.500  0,90

 10.550GELY Laurine (2002-12-23) / ROUSSEAUX Loane (2005-08-24) / DUFOUR Aymie (2005-03-03) /

 2 CHATILLON S/CHALARONNE / LA VAILLANTE CHATILLONNAISE

 1  10.500 6.30  1.20FRA  3.300  0,30

 10.500FOURNERON Marine (2006-05-28) / FOURNERON Maëlys (2008-06-28) / ROUSSEAUX Loane (2005-08-24) /

JURY GYM ACRO

Trophee federal Decouverte 2 Duos GAC

D0010679.32172.FI 0679

QUALIFICATIONS

Rang
Rank TotalPas. EXEDIFF PENA ART

Palmarès Gymnastique Acrobatique (1,2,3)(Qualifications)

 1 TREVOUX / GYM TREVOUX

 1  12.033 7.13  2.20FRA  2.700

 12.033GENT Romane (2007-12-03) / AUGUET Camille (2004-08-06) /

 2 CHATILLON S/CHALARONNE / LA VAILLANTE CHATILLONNAISE

 1  9.516 6.47  1.25FRA  2.400  0,60

 9.516GELY Laurine (2002-12-23) / TAPONAT Mélanie (2005-03-15) /

JURY GYM ACRO

Trophee federal Decouverte 2 Trios GAC

D0010680.32173.FI 0680

QUALIFICATIONS

Rang
Rank TotalPas. EXEDIFF PENA ART

Palmarès Gymnastique Acrobatique (1,2,3)(Qualifications)

 1 TREVOUX / GYM TREVOUX

 1  12.200 7.60  1.80FRA  2.800

 12.200KLIMEZAK Oriane (2007-01-06) / JEUNE Camille (2005-09-09) / GONCALVES Sarah (2001-05-14) /

 2 BELLEY / JEANNE D'ARC DE BELLEY

 1  11.050 7.05  1.60FRA  2.700  0,30

 11.050COLOMBO Yléna (2001-01-04) / ROSTAING Andréa (2002-01-23) / BAILLY Manon (2002-05-13) /

JURY GYM ACRO

Trophee federal Decouverte 3 Duos GAC

D0010681.32174.FI 0681

QUALIFICATIONS

Rang
Rank TotalPas. EXEDIFF PENA ART

Palmarès Gymnastique Acrobatique (1,2,3)(Qualifications)

 1 MONTLUEL / LA SEREINE DE MONTLUEL

 1  14.300 8.35  2.35FRA  3.600
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(c) Fédération Française de Gymnastique - www.ffgym.com



PALMARES

BELLEY

GRAND PRIX de L'AIN  GAC

25/06/2016 au 26/06/2016

JURY GYM ACRO

Trophee federal Decouverte 3 Duos GAC

D0010681.32174.FI 0681

QUALIFICATIONS

Rang
Rank TotalPas. EXEDIFF PENA ART

Palmarès Gymnastique Acrobatique (1,2,3)(Qualifications)

 14.300GALETY Antony (2004-04-30) / STEFANIAK Logan (2001-12-24) /

 2 MONTLUEL / LA SEREINE DE MONTLUEL

 1  13.300 8.10  2.10FRA  3.100

 13.300DECLARON Marjorie (1999-09-04) / STEFANIAK Pauline (2004-10-21) /

 3 MONTLUEL / LA SEREINE DE MONTLUEL

 1  12.450 7.35  2.10FRA  3.600  0,60

 12.450POMPOUGNAC Fabien (1998-03-28) / POMPOUGNAC Célia (2002-11-25) /

 4 BELLEY / JEANNE D'ARC DE BELLEY

JEANNE D'ARC DE BELLEY / JEANNE D'ARC DE BELLEY

 1  12.250 7.55  1.90FRA  3.400  0,60

 12.250BRINDEAU Kyllian (2004-04-19) / DUCHATEAU Nolwen (1997-12-06) /

 5 TREVOUX / GYM TREVOUX

 1  12.050 7.85  2.00FRA  2.800  0,60

 12.050QUEIROS Eva (2004-02-01) / HANIS Manon (1997-08-14) /
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(c) Fédération Française de Gymnastique - www.ffgym.com


